

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ström2 - Consultant Group AB

Org.nr. 556641-8512

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Lidström, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2004 med avsikt att erbjuda specialicerade IT-tjänster till bank/finans och försvarssektorn.

Under 2022 har vi startat ett nytt bolag tillsammans med vår affärspartner Trading System Support, TSS. Detta bolag, TSS Nordics AB, erbjuder samma tjänster som TSS LTD, det vill säga oberoende aktör inom handlartelefoni och inspelning. Vi kan i det gemensamma bolaget erbjuda drift och support av de flesta system för handlartelefoni och inspelning i norden men även utanför då TSS LTD har kontor och representation i ibland annat England, Frankrike, Tyskland, New York, Singapore och Hong Kong.

Omsättningen ökade till 16,6 Mkr för helåret 2022.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget flyttat kontoret i Stockholm till Kungsgatan 8. Bolaget är registrerat på adressen på Danviksvägen 10 som numera den permanenta bolags- och postadressen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 550 699	16 112 942	14 127 825	12 426 294
Resultat efter finansiella poster	848 507	1 919 307	1 460 014	502 541
Soliditet (%)	22,34	30,4	37,01	19,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 598 035
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-1 000 000
Årets resultat			1 152 274
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 750 309</u>

## Ström2 - Consultant Group AB

Org.nr. 556641-8512

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	598 035
Årets resultat	<u>1 152 274</u>
	<b>1 750 309</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 750 309</u>
	<b>1 750 309</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 550 699	16 112 942
Övriga rörelseintäkter		116 484	83 715
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>16 667 183</u>	<u>16 196 657</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 213 259	-5 423 402
Övriga externa kostnader		-1 399 151	-1 462 499
Personalkostnader	2	-6 096 803	-7 307 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 144	-66 510
Övriga rörelsekostnader		<u>-55 326</u>	<u>-16 988</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 835 683</u>	<u>-14 277 362</u>
<b>Rörelseresultat</b>		831 500	1 919 295
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 048	12
Räntekostnader		<u>-41</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		17 007	12
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		848 507	1 919 307
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>641 026</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		641 026	0
<b>Resultat före skatt</b>		1 489 533	1 919 307
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-337 259	-401 813
<b>Årets resultat</b>		<u>1 152 274</u>	<u>1 517 494</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>120 483</u>	<u>49 883</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 483</b>	<b>49 883</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>222 375</u>	<u>93 750</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>247 375</b>	<b>93 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>367 858</b>	<b>143 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 586 509	724 102
Övriga fordringar		1 058 728	929 032
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 100 412	1 230 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 073 369</u>	<u>804 198</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 819 018</b>	<b>3 688 132</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 184 027</u>	<u>3 493 200</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 184 027</b>	<b>3 493 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 003 045</b>	<b>7 181 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 370 903</b>	<b>7 324 965</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		598 035	80 541
Årets resultat		1 152 274	1 517 494
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 750 309</u>	<u>1 598 035</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 870 309	1 718 035
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	641 026
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>641 026</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	294 406
Leverantörsskulder		230 594	903 391
Skulder till koncernföretag		2 234 601	2 110 350
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Övriga skulder		966 179	601 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 969 220	956 523
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 500 594</u>	<u>4 965 904</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 370 903</b>	<b>7 324 965</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	9,00	11,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	199 530	209 544
Inköp	141 745	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 014
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>341 275</u>	<u>199 530</u>
Ingående avskrivningar	-149 648	-83 138
Årets avskrivningar	-71 144	-66 510
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-220 792</u>	<u>-149 648</u>
<b>Redovisat värde</b>	120 483	49 882

## Ström2 - Consultant Group AB

Org.nr. 556641-8512

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Trading Systems			
	Support Nordics AB		255	0
	559401-9498	Norrtälje	51%	
			<hr/>	<hr/>
			25 000	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		93 750	93 750
	Årets lämnade lån		128 625	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		222 375	93 750

Redovisat värde per 2022-12-31 avser depositioner.

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Torbjörn Ericsson

Torbjörn Ericsson

Per Lidström

Per Lidström

2023-06-28

Verkställande direktör

2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor
